
UCHWAŁA NR 178/XXXI/2017 
RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 31 marca 2017r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przejścia, przechodu i 
przejazdu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gostynin 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zmiany: poz. 1579, poz. 1948) oraz 
art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 i 2260) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 3/7 położoną na 
terenie wsi Stefanów gm. Gostynin służebnością przejścia, przechodu i przejazdu na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 10/3 położonej na terenie wsi Stefanów gm. Gostynin.   
 

§ 2 
 
Szczegółowy przebieg służebności przejścia przechodu i przejazdu określa załącznik do  
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Gminy 
        
         
          Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



UZASADNIENIE 
 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działki nr 3/7 we wsi Stefanów gm. Gostynin. 

Działka ta użytkowana jest przez Zespół szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie i 

graniczy z działką nr 10/3 stanowiącą własność Państwa Ewy i Jacka małż. Dubielak. 

Państwo Dubielak wystąpili z prośbą o wyrażenie zgody na ustalenie na działce 3/7, będącej 

własnością Gminy Gostynin, służebności przejścia, przechodu i przejazdu z działki będącej 

ich własnością do działki nr 5/1 we wsi Stefanów gm. Gostynin, którą zamierzają nabyć. 

Nabycie działki nr 5/1 przez wnioskodawcę uzależnione jest od zgody Rady Gminy Gostynin 

na ustanowienie w/w służebności przejścia, przechodu i przejazdu. 

 

 
 
 
 
 
 


